2021年12月15日
 お得意先 各位
株式会社ＬＩＸＩＬ
LIXIL WATER TECHNOLOGY JAPAN
[bookmark: _GoBack]北海道支社
キッチン・洗面事業部

【第5報】
システムキッチン用パナソニック製/三菱製ＩＨクッキングヒーター納期遅延について
拝啓  貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

パナソニック製/三菱製IHクッキングヒーターについても世界的な電子部品・ワイヤーハーネス等の不足により部品調達に影響が出ております。この影響で弊社において既にお見積・ご注文頂いている一部の物件および、新規ご注文の物件において納期遅延を発生させる事態となりました。

ご関係の皆様には多大なご迷惑をお掛けしますこと、誠に申し訳ございません。
引き続き、各サプライヤー様と協議の上、早期の納期正常化に向けて努めて参ります。
敬具
記
【対応と対応機種】
	対象機種
	メーカー
	受注済み分
	新規ご注文分

	ＩＨクッキングヒーター
	パナソニック製
全機種
	現時点調査中となります。状況がわかり次第、個別に別途ご案内させて頂きます。

	12月15日(水)のご注文分以降は納期後報とさせて頂きます。
※12月14日(火)時点で弊社からの納期未回答のご注文も含みます。
また、納期回答にお時間をいただく場合がございます

	三菱電機製
全機種

【別紙１】納期遅延対象機種につきましては、別紙の遅延対象機種一覧をご確認ください。

以上

【別紙1】遅延対象機種一覧(12月14日現在)※納期後報
[image: ]
※欠品対象機種以外についても調達難によるリスクが高まっているため、受注状況や調達状況によって納期にお時間を頂く場合がございます。

2020/2/13 pm4

image1.emf
日付メーカー

商品品番

3口コンロ・ガラストップタイプ

無水片面焼きグリル

R1633B0W1V、R1633C0W1V

3口コンロ・ガラストップタイプ

無水両面焼きオートグリル

R3635C0W2V、R3635C1W1K、R3635C1W2V、R3635D1W2V、

R3735C0W2V、R3735C1W1K、R3735C1W2V、R3735D1W2V

3口コンロ・ガラストップタイプ

無水両面焼きグリル

R3634C1W2V、R3634D1W1K、R3634D1W2V

R3634B0W1V、R3634C0W1V、R3634C1W1V

R3734B0W1V、R3734C0W1V、R3734C1W1V

3口コンロ・ファインコートトップタイプ

無水両面焼きグリル

R3634C0WWV、R3634D0WWV

3口コンロ・ホーロートップタイプ

無水両面焼きグリル

R3634C0WHV

深型 食器洗い乾燥機

RKW-D401LPJG、RKW-D401A-SV-JG

RKW-D401AM2SVJG、RKW-D401AMBJG

浅型 食器洗い乾燥機 奥行60cm用

RKW-C402CSV-JG

ガスコンロ用 コンビネーションレンジ

（電子レンジ機能付き）

ROG-85BSE1T、ROG-85BSE1V、ROG-85BSE1K

ガスコンロ用 コンベクションオーブンROG-85BSC1V、ROG-85BSC1K

3口フルIH ダブルオールメタルタイプ

HT-M350KTWFK、HT-M350KTFK、

HT-M300HTWFH、HT-M300HTFH、

HT-M300XTWFW、HT-M300XTFW、

HT-M350XTWFLX、HT-M350XTFLX、

HT-L350KTWFK、HT-L350KTFK、HT-L300HTWFH

3口フルIH オールメタルタイプ

HT-M200HTWFH、HT-M200HTFH、

HT-M200XTWFW、HT-M200XTFW、

HT-L200HTFH

3口フルIH 機能充実タイプ

HT-M100HTWFH、HT-M100HTFH、

HT-M100XTWFW、HT-M100XTFW、

HT-M150KTWFK、HT-M150KTFK、

HT-L100HTWFH

3口フルIH スタンダードタイプ

HT-M8STWFS、HT-M8STFS、HT-M8AKTWFK、HT-M8AKTFK

HT-L8STWFS、HT-L8STFS

2口IH＋ラジェント スタンダードタイプ

HT-M60SS、HT-M6SK、HT-M6KK

HT-K60SS、HT-K6SK、HT-K6KK

2口IH コンパクトタイプHT-40B

3口コンロ・ガラストップタイプ

無水両面焼きオートグリル

H3635D1W2V、H3635D0W2V

H3735D1W2V、H3735D0W2V

3口コンロ・ガラストップタイプ

無水両面焼きグリル

H3634D1W1K、H3634D1W2V、H3634D0W2V

H3634B0W1V、H3634B1W1V

H3734B0W1V、H3734B1W1V

3口コンロ・ガラストップタイプ

無水片面焼きグリル

H1633C0W2V

パロマ製

3口コンロ・ガラストップタイプ

無水両面焼きオートグリル

P3735C1W1V、P3635C1W1V

3口フルIH ダブルオールメタルタイプCH-VRS7YPJG、CH-VRS6YPJG、CH-VRS7XPJG

3口フルIH オールメタルタイプ

CH-MRS7YPJG、CH-MRS6YPJG

CH-MRS7XPJG、CH-MRS6XPJG

3口フルIH 機能充実タイプCH-TRS7YPJG、CH-TRS6YPJG

3口フルIH スタンダードタイプCH-TRS7YSJG、CH-TRS6YSJG、CH-TRS6XSJG

2口IH＋ラジェント スタンダードタイプCH-AST6GJG、CH-AS6GJG、CH-A6GJG、CH-AS6GJH

2口IH スタンダードタイプCH-CL22G3JG

3口フルIH グリルレスタイプCH-XS30FJG

2口IH コンパクトタイプCH-HS20ASW

1口IH コンパクトタイプCH-12CJG、CH-11CJG

2口IH 据置タイプCH-E60KGJG

2口IH コンパクトタイプCS-G217B、CS-H217B

2口IH＋ラジェント スタンダードタイプCS-G318MS

12/14

追加

パナソニック製

三菱電機製

11/10

発信

リンナイ製

11/16

追加

リンナイ製

11/22

追加

日立製

ハーマン製